
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na brožovaný a vázaný tisk 2021-23“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Který rozsah stran u  Vámi poptávaných brožur je platný? 

Rozsah Stran ve sloupku E např. 200 nebo  v závorce  ve větě Každé další 4 strany textu 

(max. 260 stran celkem) uvedený u každé položky? 

Pokud žádáte konkrétní cenu jednotky za tisk  je nutné stanovit konkrétní rozsah stran.  

Při rozsahu stran od  200  - 260  bude i cen a od  - do ? 

(na příklad u 300 brožur 60 stran navíc to už je dost zásadní rozdíl i ve spotřebě 

materiálu) 

 

Zadavatel odpovídá: 

Rozsah stran u každé z položek uveden na základě zadavatelových zkušeností, 

požadavků a potřeb v následovně: 

 

např. v položce B2 (Brožura/Katalog/Tel. Seznam/Program DOD - formát A5) je 

požadováno cenit výchozí položku:  

- formát A5, vazba V1, počet stran 8, typ papíru vnitřních listů 115g/m2 křída atd.)  

k tomu je dále požadováno ocenění každých 4 stran a až do max. celkového počtu 32 

stran (tj. uvést cenu za tyto 4 strany nad rámec výchozího počtu – 8), tak aby bylo 

možné znát cenu za tisk položky o 8, 12, 16… až 32 stran.  

 

 
 

Toto platí obdobným způsobem i pro další položky. 

A5 V1 8 115g/m2 křída 4/4 115g/m2 křída 4/4 101 - 200 ks

Každé další 4 strany textu (max. 32 stran celkem)


